74, “II”, da Lei 14.133/21, que tem por objeto a
contratação da Banda Luz do Luar, no dia 06 de dezembro de 2025, na
praça Tancredo Neves, durante programação do Natal Brilha Jacuí
2025, em favor de ADRIANO DE OLIVEIRA, de CNPJ nº
08.227.651/0001-20, no valor de R$ 20.800,00 (vinte mil e oitocentos
reais). Salto do Jacuí, 09 de dezembro de 2025.
 
RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES 
Prefeito Municipal